Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio

Rem Adicionales y

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Plblicos
|Matlrhlel y Suministros

de Admini Emisién de D
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comerci

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y inistros Para i
Herramientas, Refacci yA ios M

|S|rviclns Generales
Servicios Bésicos
Servicios de Arrendamiento
Senvicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Fi 3 yC

y Articulos Oficialed

de y Cor

de C icacién Social y P
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

S 3

b y Otras Ayudas
Transf Internas y iones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Tr ias a Fidei N
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

|Blmns Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Actives Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

|Invars|6n Publica
Obra Pdblica en Bienes de Dominio Pablico
Qbra Piblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

| F i y Otras Provisi
Inversiones Para el Fomento de Actividedes Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesi6n de Préstamos
I i en Fidei i y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras
Provisi para Conti 5

| Participaciones y Ap
Participaciones
Aportaciones
Convenios

| Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Plblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piblica

y Otros Anal

y Otras Ei i E: il

Gastos de |a Deuda Publica
Costo por Coberturas CQ%
Apoyas Financieros Q‘i"

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas]

177,143,318.48 172357098  178,866,885.47 73,352,556.65 73,514,915.61
96,690,452.86 411,227.39 97,101,720.25 43,138,807.54 43,138,807.54
12,619,607.14 0.00 12,618,507.14 761573598 6,732,726.50
16,668,471.70 30,685.64 16,609,158.34 763,235 48 76323475
20,377,639.74 156,043.35 20,534,563.00 8,729,490.38 9.776.199.71
5,543.19226 899,956.92 744315118 1.093,791.28 1.882,449.11
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2424391078 22675469 24,468,665.47 11,111,486.00 11.111,496.00
26,839,610.69 22,390,836.35 49,230,447.04 15,774,649.88 15,674,232.20
5,260,415.45 442598.32 5,703,013.77, 1,176,080.17 1,131,008.13|
290,050.94 1439,030.38 172908132 710,356.35 708,155.15
16,372.13 7,500.00 23,872.13 5236.76 5236.76
2750,784.16 8,435513.25 11,186,287 .41 917,197.74 916,792.74
175.269.82 1834731.36 2,010,001.18 124.419.52 124419.52
13,168.762.76 4,390.454.18 17550216 94 8,186.243.43 8,187.443.03
1.319,064.35 1,552,861.20 2,871,525.55 851,695.14 847.013.74
2,079.00 0.00 2,079.00 0.00 0.00
3,856,812.08 4,288,147 .66 8,144,859.74 3,791,140.77 3,754,163.13
34,073,065.51 15,503,668.71 49,576,734.22 17,134,387.24 16,861.164.76
2,136,322.44 337.,591.96. 2,473,914 40 693,821.42 693,821.43
271042033 4,070,037.23 6,780,457 56 505,143 69 905143 69
1,145,770.63 5,966,600.37 7.112,371.00 1,796,334.11 1.642,092.11
175758081 210,900.00 1,068,480 81 20561283 20561283
6,892.068.77 117,121.41 7,010,080.18 2,208,961.51 2,19331543
2,396,446.85 130,481.57 2,526,928.42 874,568.24 874,568.24
238.007.46 320,138.31 559,045.77 82,37153 8142953
5,661,168.14 3,179,660.00 12,840,825.14 7.149.95256 7,133280.08
7,133,470.08 1,171,137.88 8,304 607.94 3,037,621.34 3,041,901.44
40,176,571.66 21,756,248.69 £1,932,820.35 20,765,349.81 20,671,383.82
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 1,028,402.18 1,028,402.19 388,360.00 388,360.00
22,575,728.19 -476,119.93 22,187,508.26 12,653,476.50 12,653,476.50
17,500,843 47 21,205,966 43 38,706,80.90 7.723513.31 7629,547.32
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00/ 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,882,836.43| 6,073,564.90 7,956,401.33 756,449.19 756,449.19
1.036,484.30 1,825,897.00 2,852,381.30 464.626.00 464,526,090
104,890.77 76,190.00 181,080.77 0.00 0.00
0.00 284,062.00 284,062.00 0.00 0.00
0.00 3,678,160.00 3,678,160.00 88,160.00 88,160.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
715,266.93 210,255.90 92565263 203863.10 20366310
1362161 -5,000.00 862161 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00' 0.00 0.00
1244282 4,000.00 16,442.82 0.00 0.00
20,438,082.90 69,149,787.84 89,567,870.74 26,622,880.50 26,489,653.00
20,418,082.90 68,744,787.84 89,162,870.74 26,425,360.50 26,262,133.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20,000.00 405,000.00 425,000.00 197,520.00 197,520.00
52,718,452.17 25,491,216.04 78,200,668.21 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00! 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00! 0.00! 0.00 0.00
52,718,452.17 25,491,216.04, 78,209,668.21 0.00: 0.00
12,231,829.50 13,630,000.00 25,861,829.50 11,787,421.26 11,787421.26
0.00 0.00 0.00 0.00! 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12,231,829.50 13,630,000.00 25,861,829.50 1178742126 11,787.421.26
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RA N 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
/2, 0.00 0.00 0.00 0.00 000
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00: 0.00!
0.00 0.00 0.00 0.00

175,718,893.52| 5417222 656.86] __ 166,193,694.53

\
lablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERA MUNIFIPAL

+ 30,983,296.59

,514,328.82
53,962,912.71
5,003871.15
15,935,922 88
11,805,002.71
5,449,359.80
0.00
13,357,169.47
33,455,797.16
4,526,953.60
1,018,724.97
18,635.37
10,269,099.67
1,885,581.66
9,370,873.51
2,008,830.41
2,079.00
4,353818.97
32,442,346.98
1,780,082.97
5,875313.87
5,316,036.89.
1,672,877.98
4,711,128.67
1,652,360.18
476,674.24
5,690,875.58
5,266,986.60
41,167,470.54
0.00
640,042.189
9,544,131.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,199,852.14
2,397,755.21
181,080.77
284,062.00
3,580,000.00
0.00
721,989.73
862161

0.00
1644282
62,964,990.24
62,737,510.24
0.00
227,480.00
78,209,668.21
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
78,209,668.21
14,074,408.24
0.00

0.00
14,074,408.24
0.00

0.00

0.00

0.00




